
Универзитет на Југоисточна Европа
www.seeu.edu.mk

Arta Ibrahimi

Факултет : Современи Општествени Науки
Функција : Доцент

Лични податоци

E-mail : a.ibrahimi@seeu.edu.mk

Јазици

Albanian, Native
Turkish, Native
Macedonian, C2 - Proficient
English, C2 - Proficient
Bosnian, C2 - Proficient
Serbian, C2 - Proficient
Croatian, C1 - Advanced
German, C1 - Advanced
French, B1 - Intermediate
Bulgarian, A2 - Elementary
Italian, A1 - Beginner
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